
Uchwała Nr 2063 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu Korzystania z Infrastruktury Badawczej Uczelni” 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie Korzystania z Infrastruktury Badawczej Uczelni”, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały nr 1508 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 marca 

2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy „Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą, Sekcja Nauki ” zastępuje się 

wyrazami „Centrum Wspierania Nauki”; 

2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Dział Nauki” zastępuje się 

użytym w odpowiednej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem „Centrum”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


